[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

[image: image2.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

[image: image3.jpg]www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Orientações para Empresas Juniores

	DELIBERAÇÃO N° 056-2020 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 02 de Julho de 2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando a DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPO/RS Nº 1186/2020, que define orientações sobre atividades de extensão universitária em arquitetura e urbanismo (escritórios modelos, empresas juniores);
DELIBERA:

1 – DESIGNAR o Conselheiro José Adenilton Santos Andrade como relator do referido processo, afim de adaptar a documento à realizado do CAU/AL;
Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Pollenya Rhamadavya Costa Pontes, Ricardo Victor Rodrigues Barbosa e José Adenilton Santos Andrade, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausência.
Maceió-AL, 02 de Julho de 2020.

POLLENYA RHAMADAVYA COSTA PONTES
____________________________

Coordenadora

RICARDO VICTOR RODRIGUES BARBOSA
____________________________

Coordenador Adjunto

JOSÉ ADENILTON SANTOS ANDRADE
____________________________

Membro
CEP-DELIBERACAO-Nº056-RO04-2020 - ORIENTAÇÕES PARA EMP JR
1 / 1